OTKPBITHIN JIPYKECKHA TYPHUP IO SCTETUYECKOM TMMHACTHUKE

——

S

-

T Bo3pacTtHas kateropus ''JleBouxku 8-10 jer" (crapmas nmoarpynnoa ""B')
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SCTETUMECKOMN TMMHACTHKU

IIpeaBapuTenbHbIe COPEBHOBAHUS

PduHaIbHBbIE COpeBHOBaHUSA

Komanpa, ropoa

T

All

Hucin

Cymma

T

All

HUC1

Cymma

Hror

Mecto

IBPUKA, MockoBckasi 00.1., r. MbITHIIH

1.AnexceeBa Codns 2.0KectkoBa Bukropus 3.Hepcucsa Ansapp 4.11ocriexosa
Bapgapa 5.PaukoBckas Bukropust 6.PomanoBa Enuzasera 7.CartbliieBa Anuca
8.JIynenko Enmsasera 9.babymkuna Tatesra 10.ITonmukapnosa Bacunmca.
Tpenep: CennueBa A.A.

5,400

3,267

8,067

16,734

5,400

3,400

8,467

17,267

34,001

OJUMIIUK, r. MockBa

1.A6pambraeBa AuTonnHa 2.AM0e Anuncus 3.bakynnra Anacracus 4.1 pumnac
Codus 5.3ybaupoa Amenus 6.Karoposa Ennzasera 7.KopotkoBa Exarepuna
8.KutacoBa Apuna 9.Ilo3nusakoBa Bukropus 10.Yepnas Bacunuca 11.YemoBa
Mapuanna. Tpenep: Kanpuenko JLIL.

5,200

2,967

7,800

15,967

5,067

3,000

7,933

16,000

31,967

BEHEPA-AJIBTAUP, Pecnyoanka besnapycs, r. 'poano

1.Kpnxak Anna 2.0pnosckasa Anecs 3.Kyunna Beponnka 4. Kyunna Banepus
5.Bapransu duana 6.)Kykesuu Banepus 7.YecnokoBa Codus 8.bexuin Codust
9.Cunopuk Codus 10.Bacunesuu Banepus. Tpenep: bysnosa 10.A.

4,933

3,000

7,800

15,733

5,167

3,100

7,967

16,234

31,967

HEBA-PACCBET, r. Cankr-IleTep0ypr

1./lamameBa Amupa 2.boosiknna CBetnana 3.11yTkoBa YibsHa
4. JI3eprxkunckast 3nara 5.MateeeBa Codus 6.UepHsakosa Hemu.
Tpenep: Capanona A.1O.

4,533

2,700

7,267

14,500

5,067

2,567

7,767

15,401

29,901

ABAHI'API-KAMEJINS, r. Boponex
1.3unoBbeBa Codus 2.Cunoposa Pokconana 3. Kononsxknas Beponuka
4. Kononsxuas Buktopus 5.Kopons Annca 6. Kucnumpiaa Hmmﬂ 7 %"meﬁi\
Beponuka. Tpenep: Komecaukopa K.A.
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12,900

4,600

2,600

7,167

14,367

21,267
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