

ОТКРЫТЫЙ ДРУЖЕСКИЙ ТУРНИР ПО ЭСТЕТИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ СРЕДИ СТРАН СНГ «КУБОК РОКСЭТ»

03-06 июня 2022г., г. Тула

Возрастная категория "Девочки 8-10 лет" (старшая подгруппа "В")

№	Команда, город	Предварительные соревнования				Финальные соревнования					
		ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	Итог	Место
1	ЭВРИКА, Московская обл., г. Мытищи 1. Алексеева Софья 2. Жесткова Виктория 3. Нерсисян Алвард 4. Поспехова Варвара 5. Рачковская Виктория 6. Романова Елизавета 7. Сатышева Алиса 8. Луценко Елизавета 9. Бабушкина Татьяна 10. Поликарпова Василиса. Тренер: Сеничева А.А.	5,400	3,267	8,067	16,734	5,400	3,400	8,467	17,267	34,001	1
2	ОЛИМПИК, г. Москва 1. Абрамычева Антонина 2. Амбе Алисия 3. Бакулина Анастасия 4. Грипас София 5. Зубаирова Амелия 6. Каторова Елизавета 7. Короткова Екатерина 8. Китасова Арина 9. Позднякова Виктория 10. Черная Василиса 11. Чемова Марианна. Тренер: Кальченко Л.П.	5,200	2,967	7,800	15,967	5,067	3,000	7,933	16,000	31,967	2
3	ВЕНЕРА-АЛЬТАИР, Республика Беларусь, г. Гродно 1. Крижак Анна 2. Орловская Алеся 3. Кучина Вероника 4. Кучина Валерия 5. Вартанян Диана 6. Жукевич Валерия 7. Чеснокова София 8. Бекиш София 9. Сидорик София 10. Василевич Валерия. Тренер: Буянова Ю.А.	4,933	3,000	7,800	15,733	5,167	3,100	7,967	16,234	31,967	2
4	HEBA-PACCBET, г. Санкт-Петербург 1.Дадашева Амира 2.Бобыкина Светлана 3.Путкова Ульяна 4.Дзержинская Злата 5.Матвеева София 6.Чернякова Нелли. Тренер: Саранова А.Ю.	4,533	2,700	7,267	14,500	5,067	2,567	7,767	15,401	29,901	3
5	АВАНГАРД-КАМЕЛИЯ, г. Воронеж 1.Зиновьева София 2.Сидорова Роксолана 3.Колодяжная Вероника 4.Колодяжная Виктория 5.Король Алиса 6.Кислицына Лидия 7 Власова рероника. Тренер: Колесникова К.А.	3,967	2,533	6,400	12,900	4,600	2,600	7,167	14,367	27,267	4

Главный судья

Главный секретарь

П.В. Ночевнова

Т.С. Солонцевая